kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định của pháp luật. 

Về án phí: Áp dụng khoản 3 Điều 218 Bộ luật tố tụng dân sự; khoản 3 Điều 

18 Nghị quyết 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban thường vụ quốc 

hội 14: Trả lại cho Ngân hàng TMCP Đ số tiền 6.600.000 đồng (bằng chữ: Sáu triệu 

sáu trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm mà Ngân hàng TMCP Đ 

đã nộp theo biên lai số 0006683 ngày 31/10/2024 tại Cục thi hành án dân sự huyện 

Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc